
                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poljoprivredu,  
ruralni razvoj, zaštitu okoliša i prirode 
Odsjek za zaštitu okoliša i prirode 
 

Zagrebačka 44, 44000 Sisak 
Tel.: 044 550 190, 500 019 
 

KLASA: UP/I-352-01/22-01/47 
URBROJ: 2176-09-03/1-23-7 
 

Sisak, 24. veljače 2023. 
 

Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije, Odsjek za zaštitu okoliša i prirode temeljem članka 29. stavka 2. i članka 30. Zakona o 
zaštiti prirode („Narodne novine”, broj 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) i članka 104. stavka 1. Zakona 
o općem upravnom postupku („Narodne novine”, broj 47/09 i 110/21), a povodom zahtjeva Općine 
Majur, Kolodvorska 5, Majur, OIB 31634585614, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o ispravku pogreške 

 

I. 
U Rješenju KLASA: UP/I-352-01/22-01/47, URBROJ: 2176-09-22-4 od 12. rujna 2022., u 

postupku Prethodne ocjene prihvatljivosti za ekološku mrežu zahvata „Rekonstrukcija traktorskog 
puta u šumsku cestu", koje je donio ovaj Upravni odjel, ispravlja se pogreška u točki I. izreke i to 
na način da se na svakom mjestu u navedenom Rješenju navode brojevi katastarskih čestica na 
kojima se planira provoditi zahvat, tako da umjesto teksta „na k.č. 934/2, 935, 936, 937 i 957 k.o. 
Majur“, stoji „na k.č. 934/2, 935, 936, 937 i 957 k.o. Majur i k.č. 2183 k.o. Kostajnica“. 
 

II. 
Ostali dijelovi Rješenja iz točke I. ostaju nepromijenjeni. 

 

III. 
Ovo Rješenje proizvodi pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak rješenje 

koje se ispravlja. 
 

IV. 
Ovo Rješenje se objavljuje na internetskim stranicama Sisačko-moslavačke županije. 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Općina Majur, Kolodvorska 5, Majur, OIB 31634585614 podnijela je 23. veljače 2023. 
godine ovom Upravnom odjelu zahtjev za ispravku pogreške u Rješenju KLASA: UP/I-352-01/22-
01/47, URBROJ: 2176-09-22-4 od 12. rujna 2022., koje je izdano u postupku Prethodne ocjene 
prihvatljivosti za ekološku mrežu zahvata „Rekonstrukcija traktorskog puta u šumsku cestu" uz 
navod da se u Rješenju ne navode sve katastarske čestice na kojima se planira izvođenje 
predmetnog zahvata. Uz zahtjev je dostavljen Glavni projekt za predmetni zahvat oznake T.D. 
29/2022 (ProFoRo-obrt za konzultantske usluge, kolovoz 2022.) dostavljen i u postupku provedene 
Prethodne ocjene. 

Uvidom u dokumentaciju o predmetnom zahvatu kojom raspolaže ovaj Upravni odjel, 
utvrđeno je da je lokacija zahvata „Rekonstrukcije traktorskog puta u šumsku cestu“ na k.č. 934/2, 



935, 936, 937 i 957 k.o. Majur i k.č. 2183 k.o. Kostajnica, kako je opisano u dostavljenom Glavnom 
projektu na stranici 37 - Situacija građevine š.c. „Goljak“ na katastarskom planu M 1:5760. 

 

Slijedom navedenog, a primjenom članka 29. stavka 2. Zakona o zaštiti prirode i članka 
104. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku, riješeno je kao u izreci. 

 

Sukladno članku 29. stavku 2. Zakona o zaštiti prirode, Upravno tijelo provodi ocjenu 
prihvatljivosti za zahvate za koje tijelo područne (regionalne) samouprave nadležno za poslove 
zaštite okoliša provodi postupak procjene utjecaja na okoliš ili postupak ocjene o potrebi procjene 
utjecaja na okoliš prema posebnom propisu iz područja zaštite okoliša. 

Sukladno članku 104. stavku 1. Zakona o općem upravnom postupku, javnopravno tijelo 
može rješenjem ispraviti pogreške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju te druge očite 
netočnosti u rješenju koje je donijelo ili u njegovim ovjerenim prijepisima. 

Sukladno članku 104. stavku 2. Zakona o općem upravnom postupku, ispravak pogreške 
proizvodi pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak rješenje koje se ispravlja. 

Sukladno članku 44. stavku 3. Zakona o zaštiti prirode, ovo rješenje se objavljuje na 
internetskim stranicama. 

Sukladno članku 44. stavku 1. i 3. Zakona o zaštiti prirode, ovo rješenje se dostavlja 
Ministarstvu i inspekciji zaštite prirode. 

 

U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 
 

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja u 
roku od petnaest (15) dana od dana dostave. 

  

Žalba se predaje Upravnom odjelu za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša i prirode 
Sisačko-moslavačke županije, Odsjeku za zaštitu okoliša i prirode, Zagrebačka 44, 44000 Sisak, 
pisano, neposredno ili poštom, a može se izjaviti i usmeno u zapisnik.  

  
Sukladno članku 8. točki 1. Zakona o upravnim pristojbama („Narodne novine", broj 115/16 

i 114/22), stranka je oslobođena plaćanja upravne pristojbe.  
 

PROČELNICA 
Anita Sinjeri-Ibrišević, dr.med.vet. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Općina Majur, Kolodvorska 5, Majur, 44 430 Hrvatska Kostajnica  

2. Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb 
3. Državni inspektorat, Inspekcija zaštite prirode, Ivana Kukuljevića Sakcinskog 26, 44000 Sisak 

4. U spis predmeta 


		2023-02-26T20:49:08+0100
	Not specified
	Document SIGN




